Innunge. 
23. Innunge sutorum sic 

sunt; si aliquis wit habere 
innunge sutorum, dabit 
medium fertonem;  due par-
tes ad civitatem, una pars 
ad sutores. Si sutor mori-
tur, filius  ejus dabit solidum; 
relicta eandem innunge 
habet. 

ipsorum sex denarios. 
38. Item, pistores solent 
dare ter in anno prefecto 
duodecim albos panes, ad-
vocato octo, cuilibetscabino 
quatuor; ad predictos pa-
nes pistores communiter 
dant quatuor choros Hallen-
sium. 

39. Hec sunt innunge 
carnificum.  Si aliquis volu-
erit habere innunge ipsorum, 
dabit tres fertones;  due 
partes spectant ad civi-
tatem, una ad carnifices. 
40. Si carnifex  aliquis mori-
tur, filius  ipsius dabit tres 
solidos carnificibus,  budello 
sex denarios. 

41. Innunge sutorum con-
stat ex altero dimidio fer-
tone, tres lotti cedunt ad ci-
vitatem, dimidius ferto  ipsis 
sutoribus, lottus magistro 
ipsorum. 42. Magister su-
torum dabit nostro episcopo 
duos stivales estivales et 
duos calcios parvos et duos 
stivales hyemales et simi-
liter duos calcios. 

43. Item ista spectant ad 
hereditatem: proprietates, 
bona negociatoria, equi, 
boves, porci non euntes 
ad pascua, eiste plane, 
sartago, que non conducitur 
pro precio, doleum maxi-
mum, omnis lineus pannus 
forfice  non incisus, omnia 
fila  cruda, cyphi aurei et 
argentei, arma, omne debi-
tum, omnia spectancia ad 
cibaria, quod dicitur musteil. 
Tricésimo peracto medietas 
spectat ad hereditatem et 
medietas ad jus, quod rade 
dicitur. 

44. Item ista spectant ad 
jus, quod rade dicitur: 

') 9iad) genauer geftftellung 
ift  sunt, rtidEjt est ju tefert. 

— — 

Nomina schabinorum. 
Hec sunt nomina scabi-

norum, qui presentem pagi-
nam composuerunt: Bruno, 
Conradus,Heynricus, Burk-
hardus, Kudegerus, Con-
radus, Bruno. Presentem 
paginam apposicione nostri 
sigilli mun iv imuscon-
firmatam  anno domini 
M°CLXXXI°. 

omnes vestes dominaruin, 
omnis ornatus dominarum 
de auro et argento factus, 
ita quod sit integer; omne 
quod fedirgewant  dicitur, 
spectat ad rade; mensalia, 
manuteria, lintheamina, ta-
pecia, cortine, ummehanc, 
candelabra, pelves, eiste 
superius gibbose; equi, oves 
et omne, quod spectat ad 
bräxandum, excepto magno 
doleo, anseres et pulli, sar-
tago, que conducitur pro 
precio, omnes sues. 

45. Prefectus  infra  suum 
judicium proloquendo nul-
lius causam promovebit. 

46. Domina, que recipit 
rade, procurabit lectum et 
mensam et sedem illius, 
qui spectat ad hereditatem, 
secundum quod decet. 

Datum Hallis anno do-
mini ducentésimo tricésimo 
quinto. Hec sunt nomina 
scabinorum, qui presentem 
paginam eompilaverunt: 
Bruno, Conradus, Henricus, 
Alexander, Burchardus, 
Conradus, Bruno, Rude-
gerus. Predicti scabini pre-
sentem paginam apposici-
one sigilli burgensium mu-
riunt et confirmant.